
              

 1 

 
 

 

 
Krajský úřad 

 

Číslo Prodávajícího:   
Číslo Kupujícího:        xxx/201x 
 

 
 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 
k Rámcové smlouvě  č. …………… 

na reklamní předměty k propagaci Ústeckého kraje 
 

  
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Prodávající : 
Název/Jméno : 

Sídlo/bydliště: 
Zastoupený  : 
IČ (datum narození)   : 
DIČ: 
Bankovní spojení  : 
    č. účtu: 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném ……………………….. odd. …., vložka ….., 
pod sp.zn…………./ v ……………. rejstříku u ……….. úřadu v ……………./ 
v evidenci ……………………… v ……………. 
Zástupce pro věcná jednání: 
………………………………. 
telefon,  fax  :      :    
e-mail  
Výpis z obchodního rejstříku  (výpis z ……………………. rejstříku nebo z …….. evi-
dence Prodávajícího)  tvoří přílohu č. 1 k této Prováděcí smlouvě. 
  :    

a 
 
Kupující: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  xxxxxxxxxxx, xxxxxxx Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

   číslo účtu :  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
………………….. , ………………. Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   +420 475 657 xxx, +420 475 200 245          
e-mail   :   …………..@kr-ustecky.cz  

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku  podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, a článku 2 Rámcové dohody uzavřené mezi Kupujícím a 
Prodávajícím dne [bude doplněno] (dále jen „Rámcová dohoda" nebo také  „RD“), tuto  



              

 2 

Prováděcí smlouvu 

(dále jen „Prováděcí smlouva"). Pojmy s počátečním velkým písmenem používané, ale jinak 

nedefinované v této Prováděcí smlouvě, budou mít význam jim připisovaný v Rámcové 

smlouvě. 
I. 

Předmět smlouvy a koupě 
 

1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při do-
dávce reklamních předmětů (předmět koupě) dle výzvy Kupujícího na základě uzavřené 
RD. V evidenci veřejných zakázek Kupujícího je tato veřejná zakázka, na základě které je 
uzavírána tato Prováděcí smlouva, vedena pod číslem: VZ-KH-41/INV/2017Prodávající se 
zavazuje, že odevzdá Kupujícímu dále uvedený předmět koupě a umožní mu nabýt 
vlastnické právo k němu, a Kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí 
za něj Prodávajícímu kupní cenu. 

2. Předmětem koupě dle této smlouvy je [bude doplněno o konkrétní položky , počty a ceny dle 
RS] . 

3. Předmět koupě je určen pro účely propagace Ústeckého kraje. 
 
 

II. 
Doba  a místo plnění 

 
1. Termín dodání předmětu koupě je do [bude doplněno] 
2. Místem dodání předmětu koupě je  sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hra-

dební 3118/48,  400 02 Ústí nad Labem.  
 
 

III. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Kupní cena je stanovena ve výši . [bude doplněno] Kč ( slovy [bude doplněno] korun čes-

kých) bez DPH a [bude doplněno] Kč ( slovy [bude doplněno] korun českých) s DPH.  
2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran, kupní cena bez DPH je stanovena 

jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 
 
 
  

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Práva a povinnosti  smluvních  stran výslovně neupravená touto Prováděcí 

smlouvou  se  řídí  Rámcovou  smlouvou  a platným  právním  řádem  České republi-

ky, zejména pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek. 

2. V případě rozporu mezi ustanoveními této Prováděcí smlouvy a Rámcové smlouvy 

budou mít přednost příslušná ustanovení Rámcové smlouvy. Tím není dotčeno právo 

smluvních stran dohodnout si v rozsahu, ve kterém to není v rozporu s předcházející 

větou, podrobnější smluvní podmínky, než jsou podmínky obsažené v Rámcové smlouvě. 
 
 

 
 
 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 



              

 3 

 
1. Kupující  tímto potvrzuje, že o uzavření této Prováděcí smlouvy bylo rozhodnuto dne 

xx.xx.201x  na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. xx./xx/20xx ze dne xx.xx.201x.   
2. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb. Prodávající souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů ob-
sažených v této smlouvě v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Kupující, který zároveň zajistí, aby informace o uve-
řejnění této smlouvy byla zaslána Prodávajícímu do datové schránky ID……./na e-mail: 
……@....... 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a  číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající přísluš-
nými ustanovení obchodního zákoníku. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Kupující ob-
drží 3 vyhotovení a Prodávající 1 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření a tímto dnem jsou její 
účastníci svými projevy vázáni. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

 
 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

 

1. Prodávající i Kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany 
potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

2. xxxxxxxx,……… je oprávněn podepsat tuto smlouvu na základě zmocnění ze 
dne………………… 

 
 
V …………….. dne ………………… 
 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Prodávající Kupující 

Ústecký kraj 
 

 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1.   Výpis z ………. rejstříku Prodávajícího    

 


